REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 79, daté 29.07.2024

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE

NJESITE ADMINISTRATIVE NR. 2, 5, 6, SUKTH, MANEZ DHE ISHEM BASHKIA

. DURRES, QE DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE RINDERTIMIT

PER BANESAT INDIVIDUALE TE DEMTUARA NGA FATKEQESIA NATYRORE E
TERMETIT TE DATES 26 NENTOR 2019

daté 24.12.2019 “Per pércaktimin e rregullave té kategorwe prioritare, masés sé€ perﬁﬁ 1%’/
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t€ procesit t€ rindértimit” 1 ndryshuar, Vendimit t€ Késhillit t€ Ministrave nr.5, daté
06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t€ procedurave pér pérfitimet nga programi i
granteve t€ rindértimit dhe projektet model” 1 ndryshuar, Urdhérit nr. 164, daté 01.07.2020 “Pér
ngritjen e Komisionit t€ Posagém pér vleré€simin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e
procesit t€ rindértimit”, i ndryshuar, Raportit me nr. 8705/1 prot., daté 19.07.2024 té Komisionit
té Posagém miratuar nga kryetari i bashkisé, si dhe relacionit pérkatés hartuar nga Komisioni i
Posacém, me propozim t&€ Kryetarit t€ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i rindértimit, banesat e t€ ciléve jan€ démtuar
nga fatkeqésia natyrore, t€rmeti i dat€s 26 néntor 2019 né Njésiné Administrative Nr. 2, 5, 6,
Sukth, Manéz dhe Ishém, Bashkia Durr€s, pjes€ pérbérése e kétij vendimi si mé poshté:
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a. Aneksi 1, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit n€ Njésiné Administrative
nr.2”

b. Aneksi 2, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.5”

c. Aneksi 3, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
nr.6”

d. Aneksi 4, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Sukth”

e. Aneksi 5, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Mangéz”

f.  Aneksi 6, “Subjektet pérfituese nga programi i rindértimit né Njésiné Administrative
Ishém”

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Komisioni i Posagém
dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané

Drejtoris€ s€ Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

AniDyrmishi

U shpall sot me daté 30.07.2024
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.2

NR NUMRI EMRI ATESIA MBIEMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE

APLIKIMIT FAMILJARE [AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 50088 NURIE FUAT NALLBANI 1 PRISHJE PO




ANEKSI 2. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.5

. NUMRI PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | ApLIKIMIT EMRI SlESLA MBIEMRI | cAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE

1 17783 NIKOLL ISUF PERBIBAJ 1 PRISHJE PO

2 17798 PAL NIKOLL PERBIBAJ 4 PRISHJE PO

3 17810 FATMIR NIKOLL PERBIBAJ 1 PRISHIE PO

4 65407 VERA SELMAN BERZEZI 2 PRISHJE PO




ANEKSI 3. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR.6

! NUMRI , PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
HR APLIKIMIT EvRi ATESIA REIENRS FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 68573 FIDAJET CEN BERCANI 5 PRISHJE PO




ANEKSI 4. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE SUKTH

: NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
NE APLIKIMIT EMRI AR MEIEMEL FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
NDUE GJIN NDOKAJ
532
1 11532 ARBEN GITN NDORAJ 1 PRISHJE PO
Shénim

Ndue Ndokaj & Arben Ndokaj jané trashégimtarét ligjoré té Gjin Ndokaj.




ANEKSI 5. SUBJEKTET

PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANEZ

NUMRI PERBERJA KONKLUZIONI SUBJEKTE
. APLIKIMIT EMEL ALESIA MEIEME] FAMILJARE |AKTEKSPERTIZES PERFITUESE
1 71191 GANI SHANAN SALLAKU 2 PRISHJE PO
2 75773 ASIJE SULEJMAN DIKA 4 PRISHJE PO
3 20570 LULZIM IBRAHIM HUSHI 5 PRISHJE PO
4 69524 ANA OLIVER HOXHA 3 PRISHIJE PO




ANEKSI 6. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI I RINDERTIMIT NE NJESINE ADMINISTRATIVE ISHEM

NUMRI PERBERJA | KONKLUZIONI SUBJEKTE
NR | APLIKIMIT ENIRL AT MBIEMRL | ¢ \MILJARE |AKTEKSPERTIZES| PERFITUESE
] 21775 PREN GIIN BUSHI 2 PRISHJE PO
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Durrés, mé &7 .05 2024

Lénda: Verifikim i ligjshméris€ s& aktit

BALHKIA DURRES

KESHILLIT BASHKIAK ) 06.25.«%%0/ o
DURRIS '
KRYETARIT Tk BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés nr.79 dat€ 29.07.2024 “Pér
miratimin e listés s& pérfituesve nga programi i rindértimit né njésité administrative nr. 2, 5, 6, Sukth,
Manéz dhe Ishém Bashkia Durrés, q& do t&€ pérfitojné nga programi i procesit t& rindértimit pér
banesat individuale t& démtuara nga fatkeqésia natyrore e té€rmetit t€ datés 26 néntor 2019”.

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative” neni 3 pika 2
nuk &shté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar n€ nenin 3
pika 1/a t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, pasi i drejtohet subjekteve t&
pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe &shté i shteruar né
zbatimin e tij.

N& bazé t& Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut” (neni 8/a) “Prefekti i qarkut
verifikon ligjshmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ t&€ organeve t&
vetéqeverisjes vendore”.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke qené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t€ Qarkut.

E gjej até t& bazuar né ligi dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore t& tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




